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TABLEAU D'HONNEUR

RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 32 MAUGE Marine 2:35:49
2. 11 ALLARD Charlotte +0:06
3. 1 MARCHAND Constance +0:16

CLASSEMENT JUNIOR 1. 151 LAVENU Nina 2:36:05
2. 122 RONDEL Lea ''
3. 156 BRIDIER Maïa ''

CLASSEMENT ESPOIR 1. 11 ALLARD Charlotte 2:35:55
2. 1 MARCHAND Constance +0:10
3. 27 RADADI Ambre ''

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 34 LALANNE Johanna 14 pt
2. 151 LAVENU Nina 12 pt
3. 81 AUDE Manola 3 pt

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 1 MARCHAND Constance 9 pt
2. 32 MAUGE Marine 4 pt
3. 11 ALLARD Charlotte 2 pt

NATIONAL 2 1. SPRINTEUR CLUB FEMININ 248 pt
2. EC THAONNAISE GRUPPETTO 169 pt
3. OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 166 pt
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PHOTO FINISH

Victoire de MAUGE Marine (OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ)
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 92.90 km Vitesse moyenne : 35.77 km/hOrganisateur : Comité de Cyclisme de Haute-Saône

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 32 10027044590 MAUGE Marine FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ N2 40 2:35:49
2. 11 10100796522 * ALLARD Charlotte FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 25 +0:06
3. 1 10077681725 * MARCHAND Constance FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 20 15 +0:16
4. 142 10126335814 LEMETAYER Elisa FRA CC PLANCOETIN - 17 ''
5. 27 10071191415 * RADADI Ambre FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 16 ''
6. 152 10069836647 * ARNOULD Flavie FRA U.C. MONTMEYRAN VALENCE - 15 ''
7. 83 10067436909 * BOISSON Colyne FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 14 ''
8. 52 10071005394 * BRIAND Manon FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 13 ''
9. 114 10067470049 * LALLEMANT Lara FRA VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT N2 12 ''

10. 151 10066731334 ** LAVENU Nina FRA LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM - 11 ''
11. 23 10067517438 * DEVIGNE Camille FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 10 ''
12. 112 10083697442 BOURGUIGNON Margot BEL VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT N2 9 ''
13. 65 10135370352 SEVENIER Françoise FRA HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE N2 8 ''
14. 102 10071554052 * BRUGET Anouk FRA VELO CLUB TURRIPINOIS N2 7 ''
15. 56 10067550982 * RAISON Elea FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 6 ''
16. 55 10069214231 * MALAQUIN Suzanne FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 5 ''
17. 3 10104748967 CASSIER Claire FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 4 ''
18. 14 10120469738 * GENTY Maud FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 3 ''
19. 26 10071132912 * MEERPOEL Marie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 2 ''
20. 24 10135267894 GILLERON Sophie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 1 ''
21. 134 10074514269 * VALCARES Léa FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 - ''
22. 122 10102302850 ** RONDEL Lea FRA TEAM ARDENNES N2 - ''
23. 74 10068728928 * VERSCHELDE Leane FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 - ''
24. 156 10105845471 ** BRIDIER Maïa FRA VC MONTIGNY BRETONNEUX - - ''
25. 131 10117625921 ** FROUARD Diane FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 - ''
26. 42 10023468930 CLOAREC Marine FRA CSM PUTEAUX N2 - ''
27. 5 10026615568 GUEGAN Laura FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 - ''
28. 115 10074644312 TESSIER Océane FRA VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT N2 - ''
29. 16 10111798544 * SCHICKLIN Marine FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 - ''
30. 143 10085279956 * MARTINEZ Margaux FRA CLUB CYCLISTE BOULOU - - ''
31. 153 10108626846 * LATIMIER Clémence FRA U.C. VOIRONNAISE - - ''
32. 81 10069251213 ** AUDE Manola FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 - ''
33. 154 10070115826 ** BRIOLAT Chloé FRA U.V.C.A TROYES - - ''
34. 149 10067098318 ** BESSIERE Maïna FRA E.C. BOURG EN BRESSE - - ''
35. 146 10071502926 ** MOISSONNIER Marie FRA COURS LA VILLE CYCLISME - - ''
36. 13 10123095408 BOURSIER Camille FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 - ''
37. 94 10122970318 MALIE Julie FRA VC ISLOIS - TEAM STAMINA N2 - ''
38. 62 10065832365 ** PELARDY Lola FRA HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE N2 - ''
39. 54 10122078019 ** LE ROUX Lucie FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 - ''
40. 2 10100192290 BIGNET Marion FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 - ''
41. 34 10133366795 LALANNE Johanna FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ N2 - ''
42. 46 10027255061 VAUTHIER Helene FRA CSM PUTEAUX N2 - ''
43. 133 10087584415 * ROY Manon FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 - ''
44. 4 10024527846 DUPONT Emmanuelle FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 - ''
45. 57 10067552602 ** SACHET Juliette FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 - +0:26
46. 157 10134855242 ** DEMARETZ Clémence FRA VS HYEROIS - - ''
47. 41 10113783408 * BERGE Pauline FRA CSM PUTEAUX N2 - +0:29
48. 101 10122612529 BONNIOL Audrey FRA VELO CLUB TURRIPINOIS N2 - +0:34
49. 7 10085994221 ** LEROUX Léonie FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 - +0:38
50. 64 10071364702 ** PONCET Flavie FRA HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE N2 - +1:24
51. 12 10077679095 BLAISON Pierrine FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 - ''
52. 31 10135063689 ALICOT Annerose FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ N2 - +1:29
53. 135 10104728254 VINCENT Coline FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 - +2:18
54. 147 10099110237 ** ALEHAUX Marion FRA E.C. BOURG EN BRESSE - - +2:48
55. 66 10109699607 TIGE Marina FRA HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE N2 - +4:48
56. 96 10109614832 REINERT Delphine FRA VC ISLOIS - TEAM STAMINA N2 - +9:32

Hors délai 6 10024872400 LEGAGNEUR Blanche FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 -
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 92.90 km Vitesse moyenne : 35.77 km/hOrganisateur : Comité de Cyclisme de Haute-Saône

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
Hors délai 21 10098771949 ** ADAM Lucie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
Hors délai 22 10066301403 ** BURIDON Rachel FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
Hors délai 33 10134965477 BOUCHARD Adeline FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ N2 -
Hors délai 43 10027469673 RAMONET Catheline FRA CSM PUTEAUX N2 -
Hors délai 61 10069417830 * BARON Fanny FRA HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE N2 -
Hors délai 63 10109191466 * PIASER Mélanie FRA HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE N2 -
Hors délai 72 10071799582 ** GLORIANNE Emma FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 -
Hors délai 82 10092872127 ** BASTIERE Romelie FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 -
Hors délai 84 10014778841 MENET Anaelle FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 -
Hors délai 93 10068465614 ** MADASCHI Clara FRA VC ISLOIS - TEAM STAMINA N2 -
Hors délai 95 10126750082 ** PETIT PRETRE Chloe FRA VC ISLOIS - TEAM STAMINA N2 -
Hors délai 103 10097406572 CAUMEL Pauline FRA VELO CLUB TURRIPINOIS N2 -
Hors délai 104 10134121072 ** MILIN Marie Grace FRA VELO CLUB TURRIPINOIS N2 -
Hors délai 105 10066773366 * MILOSEVIC Natasa FRA VELO CLUB TURRIPINOIS N2 -
Hors délai 111 10101671340 ** BOUE Coralie FRA VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT N2 -
Hors délai 141 10074572873 ** PHILIPPE Marilys FRA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - -
Hors délai 148 10138254686 * CHARVOLIN Candice FRA E.C. BOURG EN BRESSE - -
Hors délai 155 10066496312 ** WEITMANN Margaux FRA U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ - -

DNF 15 10134094804 KONSTANTINIDIS Lio FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 -
DNF 25 10102571521 ** LAMARCHE Clara FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
DNF 44 10135474527 TRAVERS Marie FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 51 10090659315 ** BAZILLER Jade FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 -
DNF 71 10077748615 ** BOURNEIX Louna FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 -
DNF 73 10066332119 ** LAMOTTE Zoé FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 -
DNF 85 10072971363 * ZANARDO Axelle FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 91 10099977173 GEMMET Lisa FRA VC ISLOIS - TEAM STAMINA N2 -
DNF 92 10110054463 ** LUBERRIAGA Charlotte FRA VC ISLOIS - TEAM STAMINA N2 -
DNF 113 10069732876 * JOSSE Pauline FRA VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT N2 -
DNF 121 10070638515 ** RAIMBAULT Zoé FRA TEAM ARDENNES N2 -
DNF 150 10101396811 ** CARON DAY Olivia FRA E.C. BOURG EN BRESSE - -

Non partantes: 0
Hors délais: 19
Disqualifiées: 0
Abandons: 12

01/07/2023 14:42:05 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 2 / 2



 

Tour Haute Saône Femme 
5ère MANCHE | SAMEDI 1 JUILLET 2023 

 

 

 

 

CLASSEMENT POINTS COUPE DE FRANCE INDIVIDUEL
Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Pts Total

1. 32 10027044590 MAUGE Marine FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ N2 40 40
2. 11 10100796522 * ALLARD Charlotte FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 25 25
3. 1 10077681725 * MARCHAND Constance FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 20 15 35
4. 142 10126335814 LEMETAYER Elisa FRA CC PLANCOETIN - 17 17
5. 27 10071191415 * RADADI Ambre FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 16 16
6. 152 10069836647 * ARNOULD Flavie FRA U.C. MONTMEYRAN VALENCE - 15 15
7. 83 10067436909 * BOISSON Colyne FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 14 14
8. 52 10071005394 * BRIAND Manon FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 13 13
9. 114 10067470049 * LALLEMANT Lara FRA VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT N2 12 12

10. 151 10066731334 ** LAVENU Nina FRA LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM - 11 11
11. 23 10067517438 * DEVIGNE Camille FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 10 10
12. 112 10083697442 BOURGUIGNON Margot BEL VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT N2 9 9
13. 65 10135370352 SEVENIER Françoise FRA HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE N2 8 8
14. 102 10071554052 * BRUGET Anouk FRA VELO CLUB TURRIPINOIS N2 7 7
15. 56 10067550982 * RAISON Elea FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 6 6
16. 55 10069214231 * MALAQUIN Suzanne FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 5 5
17. 3 10104748967 CASSIER Claire FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 4 4
18. 14 10120469738 * GENTY Maud FRA EC THAONNAISE GRUPPETTO N2 3 3
19. 26 10071132912 * MEERPOEL Marie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 2 2
20. 24 10135267894 GILLERON Sophie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 1 1
21. 134 10074514269 * VALCARES Léa FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 - -
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
1. OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 40

1. 32 MAUGE Marine 40 pt
52. 31 ALICOT Annerose 0 pt
41. 34 LALANNE Johanna 0 pt

Hors délai 33 BOUCHARD Adeline
2. SPRINTEUR CLUB FEMININ 39

3. 1 * MARCHAND Constance 35 pt (+15pt B.)
17. 3 CASSIER Claire 4 pt
40. 2 BIGNET Marion 0 pt
44. 4 DUPONT Emmanuelle 0 pt
27. 5 GUEGAN Laura 0 pt
49. 7 ** LEROUX Léonie 0 pt

Hors délai 6 LEGAGNEUR Blanche
3. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 28

5. 27 * RADADI Ambre 16 pt
11. 23 * DEVIGNE Camille 10 pt
19. 26 * MEERPOEL Marie 2 pt
20. 24 GILLERON Sophie 1 pt

Hors délai 21 ** ADAM Lucie
Hors délai 22 ** BURIDON Rachel

DNF 25 ** LAMARCHE Clara
4. EC THAONNAISE GRUPPETTO 28

2. 11 * ALLARD Charlotte 25 pt
18. 14 * GENTY Maud 3 pt
51. 12 BLAISON Pierrine 0 pt
36. 13 BOURSIER Camille 0 pt
29. 16 * SCHICKLIN Marine 0 pt

DNF 15 KONSTANTINIDIS Lio
5. TEAM VERN 35 FÉMININ 24

8. 52 * BRIAND Manon 13 pt
15. 56 * RAISON Elea 6 pt
16. 55 * MALAQUIN Suzanne 5 pt
39. 54 ** LE ROUX Lucie 0 pt
45. 57 ** SACHET Juliette 0 pt

DNF 51 ** BAZILLER Jade
6. VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT 21

9. 114 * LALLEMANT Lara 12 pt
12. 112 BOURGUIGNON Margot 9 pt
28. 115 TESSIER Océane 0 pt

Hors délai 111 ** BOUE Coralie
DNF 113 * JOSSE Pauline

7. LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS 14
7. 83 * BOISSON Colyne 14 pt

32. 81 ** AUDE Manola 0 pt
Hors délai 82 ** BASTIERE Romelie
Hors délai 84 MENET Anaelle

DNF 85 * ZANARDO Axelle

8. HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 8
13. 65 SEVENIER Françoise 8 pt
38. 62 ** PELARDY Lola 0 pt
50. 64 ** PONCET Flavie 0 pt
55. 66 TIGE Marina 0 pt

Hors délai 61 * BARON Fanny
Hors délai 63 * PIASER Mélanie

9. VELO CLUB TURRIPINOIS 7
14. 102 * BRUGET Anouk 7 pt
48. 101 BONNIOL Audrey 0 pt

Hors délai 103 CAUMEL Pauline
Hors délai 104 ** MILIN Marie Grace
Hors délai 105 * MILOSEVIC Natasa

10. CSM PUTEAUX 0
47. 41 * BERGE Pauline 0 pt
26. 42 CLOAREC Marine 0 pt
42. 46 VAUTHIER Helene 0 pt

Hors délai 43 RAMONET Catheline
DNF 44 TRAVERS Marie

11. DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES 0
23. 74 * VERSCHELDE Leane 0 pt

Hors délai 72 ** GLORIANNE Emma
DNF 71 ** BOURNEIX Louna
DNF 73 ** LAMOTTE Zoé

12. VC ISLOIS - TEAM STAMINA 0
37. 94 MALIE Julie 0 pt
56. 96 REINERT Delphine 0 pt

Hors délai 93 ** MADASCHI Clara
Hors délai 95 ** PETIT PRETRE Chloe

DNF 91 GEMMET Lisa
DNF 92 ** LUBERRIAGA Charlotte

13. TEAM ARDENNES 0
22. 122 ** RONDEL Lea 0 pt

DNF 121 ** RAIMBAULT Zoé
14. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 0

25. 131 ** FROUARD Diane 0 pt
43. 133 * ROY Manon 0 pt
21. 134 * VALCARES Léa 0 pt
53. 135 VINCENT Coline 0 pt
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 CLASSEMENT GÉNÉRAL NATIONAL 2 APRÈS LA MANCHE 5
Rang Équipe Manche 1 P. Manche 2 P. Manche 3 P. Manche 4 P. Manche 5 P. Manche 6 P. Manche 7 P. Total P.

1. SPRINTEUR CLUB FEMININ 67 45 40 57 39 - - 248
2. EC THAONNAISE GRUPPETTO 21 35 44 41 28 - - 169
3. OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 10 60 36 20 40 - - 166
4. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 36 40 31 20 28 - - 155
5. TEAM VERN 35 FÉMININ 0 18 32 21 24 - - 95
6. CSM PUTEAUX 29 30 0 31 0 - - 90
7. HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 9 32 0 0 8 - - 49
8. LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS 3 22 0 0 14 - - 39
9. VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT 10 24 0 (-30) 6 21 - - 31 (-30)

10. DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES 0 26 2 3 0 - - 31
11. VELO CLUB TURRIPINOIS 0 14 0 0 7 - - 21
12. VC ISLOIS - TEAM STAMINA 0 16 0 0 0 - - 16
13. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 15 0 (-60) 0 0 0 - - -45 (-60)
14. TEAM ARDENNES 0 20 5 (-30) 0 (-30) 0 (-30) - - -65 (-90)
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 CLASSEMENT POINTS CHAUDS

Filain - 24,5 km Classement général Points Chauds

Fretigney-et-Velloreille - 61,2 km

Rioz - 92,9 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 1 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 4 pt 1. 1 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 9 pt
2. 34 LALANNE Johanna OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 2 pt 2. 32 MAUGE Marine OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 4 pt
3. 4 DUPONT Emmanuelle SPRINTEUR CLUB FEMININ 1 pt 3. 11 ALLARD Charlotte EC THAONNAISE GRUPPETTO 2 pt

4. 23 DEVIGNE Camille TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 2 pt
5. 34 LALANNE Johanna OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 2 pt
6. 2 BIGNET Marion SPRINTEUR CLUB FEMININ 1 pt

1. 1 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 4 pt 7. 4 DUPONT Emmanuelle SPRINTEUR CLUB FEMININ 1 pt
2. 23 DEVIGNE Camille TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 2 pt
3. 2 BIGNET Marion SPRINTEUR CLUB FEMININ 1 pt

1. 32 MAUGE Marine OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 4 pt
2. 11 ALLARD Charlotte EC THAONNAISE GRUPPETTO 2 pt
3. 1 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 1 pt
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 MEILLEUR GRIMPEUR

Loulans - 9,6 km Classement général Meilleur Grimpeur

Montbozon - 14,9 km

Filain - 29,3 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 151 LAVENU Nina LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 6 pt 1. 34 LALANNE Johanna OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 14 pt
2. 34 LALANNE Johanna OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 4 pt 2. 151 LAVENU Nina LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 12 pt
3. 56 RAISON Elea TEAM VERN 35 FÉMININ 2 pt 3. 81 AUDE Manola LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS 3 pt
4. 142 LEMETAYER Elisa CC PLANCOETIN 1 pt 4. 56 RAISON Elea TEAM VERN 35 FÉMININ 2 pt

5. 142 LEMETAYER Elisa CC PLANCOETIN 1 pt
6. 55 MALAQUIN Suzanne TEAM VERN 35 FÉMININ 1 pt

1. 43 RAMONET Catheline CSM PUTEAUX 6 pt
2. 34 LALANNE Johanna OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 4 pt
3. 151 LAVENU Nina LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 2 pt
4. 81 AUDE Manola LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS 1 pt

1. 34 LALANNE Johanna OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 6 pt
2. 151 LAVENU Nina LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 4 pt
3. 81 AUDE Manola LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS 2 pt
4. 55 MALAQUIN Suzanne TEAM VERN 35 FÉMININ 1 pt

01/07/2023 14:42:07 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1 / 1



 

Tour Haute Saône Femme 
5ère MANCHE | SAMEDI 1 JUILLET 2023 

 

 

 

 
CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE
1. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 35

5. 27 * RADADI Ambre
11. 23 * DEVIGNE Camille
19. 26 * MEERPOEL Marie
20. 24 GILLERON Sophie
2. TEAM VERN 35 FÉMININ 39

8. 52 * BRIAND Manon
15. 56 * RAISON Elea
16. 55 * MALAQUIN Suzanne
39. 54 ** LE ROUX Lucie
45. 57 ** SACHET Juliette
3. SPRINTEUR CLUB FEMININ 47

3. 1 * MARCHAND Constance
17. 3 CASSIER Claire
27. 5 GUEGAN Laura
40. 2 BIGNET Marion
44. 4 DUPONT Emmanuelle
49. 7 ** LEROUX Léonie
4. EC THAONNAISE GRUPPETTO 49

2. 11 * ALLARD Charlotte
18. 14 * GENTY Maud
29. 16 * SCHICKLIN Marine
36. 13 BOURSIER Camille
51. 12 BLAISON Pierrine
4. VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT 49

9. 114 * LALLEMANT Lara
12. 112 BOURGUIGNON Margot
28. 115 TESSIER Océane
6. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 89
21. 134 * VALCARES Léa
25. 131 ** FROUARD Diane
43. 133 * ROY Manon
53. 135 VINCENT Coline
7. OCCITANE CYCLISME FORMATION FÉMININ 94

1. 32 MAUGE Marine
41. 34 LALANNE Johanna
52. 31 ALICOT Annerose
8. HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 101
13. 65 SEVENIER Françoise
38. 62 ** PELARDY Lola
50. 64 ** PONCET Flavie
55. 66 TIGE Marina
9. CSM PUTEAUX 115
26. 42 CLOAREC Marine
42. 46 VAUTHIER Helene
47. 41 * BERGE Pauline
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Distance : 92.90 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 35.77 km/hOrganisateur : Comité de Cyclisme de Haute-Saône

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 11 10100796522 ALLARD Charlotte EC THAONNAISE GRUPPETTO FRA 2:35:55
2. 1 10077681725 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ FRA +0:10
3. 27 10071191415 RADADI Ambre TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA ''
4. 152 10069836647 ARNOULD Flavie U.C. MONTMEYRAN VALENCE FRA ''
5. 83 10067436909 BOISSON Colyne LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS FRA ''
6. 52 10071005394 BRIAND Manon TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''
7. 114 10067470049 LALLEMANT Lara VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT FRA ''
8. 23 10067517438 DEVIGNE Camille TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA ''
9. 102 10071554052 BRUGET Anouk VELO CLUB TURRIPINOIS FRA ''

10. 56 10067550982 RAISON Elea TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''
11. 55 10069214231 MALAQUIN Suzanne TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''
12. 14 10120469738 GENTY Maud EC THAONNAISE GRUPPETTO FRA ''
13. 26 10071132912 MEERPOEL Marie TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA ''
14. 134 10074514269 VALCARES Léa MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA ''
15. 74 10068728928 VERSCHELDE Leane DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES FRA ''
16. 16 10111798544 SCHICKLIN Marine EC THAONNAISE GRUPPETTO FRA ''
17. 143 10085279956 MARTINEZ Margaux CLUB CYCLISTE BOULOU FRA ''
18. 153 10108626846 LATIMIER Clémence U.C. VOIRONNAISE FRA ''
19. 133 10087584415 ROY Manon MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA ''
20. 41 10113783408 BERGE Pauline CSM PUTEAUX FRA +0:23

Hors délai 61 10069417830 BARON Fanny HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE FRA
Hors délai 63 10109191466 PIASER Mélanie HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE FRA
Hors délai 105 10066773366 MILOSEVIC Natasa VELO CLUB TURRIPINOIS FRA
Hors délai 148 10138254686 CHARVOLIN Candice E.C. BOURG EN BRESSE FRA

DNF 85 10072971363 ZANARDO Axelle LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 113 10069732876 JOSSE Pauline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 10
Disqualifiées: 0
Abandons: 7
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Tour Haute Saône Femme 
5ère MANCHE | SAMEDI 1 JUILLET 2023 

 

 

 

 
CLASSEMENT JUNIOR

Distance : 92.90 km Vitesse moyenne : 35.77 km/hOrganisateur : Comité de Cyclisme de Haute-Saône

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 151 10066731334 LAVENU Nina LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM FRA 2:36:05
2. 122 10102302850 RONDEL Lea TEAM ARDENNES FRA ''
3. 156 10105845471 BRIDIER Maïa VC MONTIGNY BRETONNEUX FRA ''
4. 131 10117625921 FROUARD Diane MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA ''
5. 81 10069251213 AUDE Manola LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS FRA ''
6. 154 10070115826 BRIOLAT Chloé U.V.C.A TROYES FRA ''
7. 149 10067098318 BESSIERE Maïna E.C. BOURG EN BRESSE FRA ''
8. 146 10071502926 MOISSONNIER Marie COURS LA VILLE CYCLISME FRA ''
9. 62 10065832365 PELARDY Lola HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE FRA ''

10. 54 10122078019 LE ROUX Lucie TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''
11. 57 10067552602 SACHET Juliette TEAM VERN 35 FÉMININ FRA +0:10
12. 157 10134855242 DEMARETZ Clémence VS HYEROIS FRA ''
13. 7 10085994221 LEROUX Léonie SPRINTEUR CLUB FEMININ FRA +0:22
14. 64 10071364702 PONCET Flavie HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE FRA +1:08
15. 147 10099110237 ALEHAUX Marion E.C. BOURG EN BRESSE FRA +2:32

Hors délai 21 10098771949 ADAM Lucie TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
Hors délai 22 10066301403 BURIDON Rachel TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
Hors délai 72 10071799582 GLORIANNE Emma DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES FRA
Hors délai 82 10092872127 BASTIERE Romelie LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS FRA
Hors délai 93 10068465614 MADASCHI Clara VC ISLOIS - TEAM STAMINA FRA
Hors délai 95 10126750082 PETIT PRETRE Chloe VC ISLOIS - TEAM STAMINA FRA
Hors délai 104 10134121072 MILIN Marie Grace VELO CLUB TURRIPINOIS FRA
Hors délai 111 10101671340 BOUE Coralie VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT FRA
Hors délai 141 10074572873 PHILIPPE Marilys BOURGOGNE FRANCHE COMTE FRA
Hors délai 155 10066496312 WEITMANN Margaux U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ FRA

DNF 25 10102571521 LAMARCHE Clara TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
DNF 51 10090659315 BAZILLER Jade TEAM VERN 35 FÉMININ FRA
DNF 71 10077748615 BOURNEIX Louna DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES FRA
DNF 73 10066332119 LAMOTTE Zoé DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES FRA
DNF 92 10110054463 LUBERRIAGA Charlotte VC ISLOIS - TEAM STAMINA FRA
DNF 121 10070638515 RAIMBAULT Zoé TEAM ARDENNES FRA
DNF 150 10101396811 CARON DAY Olivia E.C. BOURG EN BRESSE FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 10
Disqualifiées: 0
Abandons: 7
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